PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE -
Nº 03/2023. A Secretaria Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 19 de junho
de 2023, às 14:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG,
situado à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal
designada, o Convite nº 03/2023, Tipo: Menor Preço Global. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação
de Empresa para Prestação Serviços de Engenharia para Construção do Memorial das Vítimas da
COVID19, na Avenida da Saudade, Esquina com a Rua Piauí, Bairro Vila Dourada, no Município
de Monte Carmelo MG. Solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e
Rurais. Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar o Setor de Licitação,
de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. Monte Carmelo, 26 de maio de 2023. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Presidente da CPL.